
NYSKAPANDE 
IT-LÖSNINGAR
CSC och Södertälje kommun skapar framtiden tillsammans. 
Från systemdrift till mobilitet.

CSC är ett av världens ledande globala 
IT-tjänsteföretag med mer än 90 000 
medarbetare världen över. 
CSC Sverige med huvudkontor i Stockholm 
etablerades 1994 och har idag cirka 720 med-
arbetare i fem städer. CSC har expertkompetens 
inom strategisk konsultation, systemintegration, 
systemutveckling, e-business, informations-
säkerhet och outsourcing. 

Läs mer om CSC på www.csc.com/se

KONSULTING
OUTSOURCING

SYSTEMINTEGRATION

CSC och Södertälje kommun har sedan 2002 ett samarbetsavtal som 
innefattar drift av IT-infrastrukturen som servrar och all kringutrustning, 
samordning av program och support.

Över hela världen är CSC anlitade av tekniskt avancerad industri, med 
mycket höga krav på kvalitet och precision. NASA en av våra största 
kunder och i Sverige arbetar vi bl.a. med Saab Aerospace och SAS. 

CSC ansvarar för IT-verksamhet hos kunder främst inom branscherna bank 
och försäkring, fl ygindustri, telekom, tillverkningsindustri, försvarsindustri 
och off entlig sektor med extrema krav på säkerhet. Vi svarar mot detta 
med branschledande säkerhetslösningar anpassade efter kundens 
specifi ka behov.

Om du vill veta mer om CSCs lösningar för Södertälje kommun kontakta 
Roberth Yngwe, Ansvarig Projektledare 
ryngwe@csc.com eller tel. 08-560 118 07



CSC har samarbetat med Södertälje kommun för att analysera, planera och 
bygga upp den nya IT-strukturen i det nya Stadshuset.

CSC har haft sikte på kommunens vision om öppenhet och en unik mötesplats 
när den nya IT-miljön har tagits fram, en plattform som ska stödja kommunens 
nya arbetssätt, nya arbetsplatser och nya förutsättningar.

IT-plattformen omfattar lösningar som stöder kommunens tjänstemän och 
politiker under deras arbetsdag. Rent praktiskt innebär detta alltifrån smidiga 
lösningar kring administration och underhåll av datorer, mobiltelefoni och IP-
telefoni till säkerhetslösningar och avancerade utskriftstjänster.

Installation och support av ny telefonväxel
Nytt hänvisnings- och röstbrevlådesystem; ny webbaserad telefonkatalog och 
ny röststyrd/automatisk telefonist.

IP-telefoni har ersatt tidigare analog fast telefoni
Nya nätverk och switchar.

Alla medarbetare i stadshuset har mobiltelefoner istället för fasta telefoner
De avancerade mobilerna är utrustade med kontorsprogramvara och synkroni-
sering av mejl och kalender kan ske trådlöst.

Skrivare
Ökad säkerhet vid utskrift på skrivare genom att användaren måste slå kod på 
skrivaren för att få ut sin utskrift. Utskriften kan skrivas ut på valfri skrivare.

Laptop
Alla datoranvändare har laptops och kan växla mellan fast och trådlöst nätverk 
utan att behöva logga in på nytt.

Gästnät
Användare som förtroendevalda, leverantörer och kommuninvånare kan be-
ställa tillfällig åtkomst till det publika gästnätet. 

mPOWER – en unik CSC-lösning
En standardiserad arbetsplats där användaren själv kan ominstallera sin PC. 
mPOWER ger en förenklad och mer eff ektiv hantering av nya applikationsver-
sioner samt minskat supportbehov och sänkta arbetsplatsrelaterade kostna-
der.

Utbildning av de kommunanställda i den nya IT-miljön 

Ny datahall
Alla dataservrar och all kringutrustning kommer att fl yttas till den nya hallen 
inom kort.

Det nya Stadshuset 
en unik mötesplats


